
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

23.07.24 13:21:59

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK DECO X80-5G 1KS

Cena celkem: 19 999 Kč
 (bez DPH: 16 528 Kč)
Běžná cena: 21 999 Kč
Ušetříte: 2 000 Kč
Kód zboží: NAATPL1099
Part No.: Deco X80-5G(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco X80-5G 1 ks

5G Wi-Fi mesh systém pro celou domácnost

Deco X80-5G využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé
oblasti signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco
Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco X80-5G poskytuje rychlé a stabilní spojení s podporou standardu 802.11ax (Wi-Fi 6) a je tak ideální
pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem (součástí balení je 1 samostatná jednotka). Mezi další výhody patří také
kompatibilita s hlasovým ovládáním Amazon Alexa a Google Assistant.

Ultra rychlé širokopásmové připojení: Podporuje technologii 5G Sub-6 GHz, zvyšuje rychlost stahování až na 5,0
Gbps.
Ultra nízká latence: 5G přináší citlivá síťová připojení s latencí pouze 1 ms.
AX6000 Duální pásmo Wi-Fi 6 rychlost: 4804 Mbps (5 GHz) + 1148 Mbps (2,4 GHz).
2,5gigabitová kabelová připojení: 1x 2,5 Gb/s port + 1x gigabitový port.
Technologie Deco mesh: Zajišťuje silné Wi-Fi signály všude po domě.
Flexibilní přístup k síti: 4G, 5G, pevný přístup k internetu.
Plug & Play: Užijte si Deco 5G hned po vložení SIM karty.
Podpora VoLTE: Domácí telefon přes VoLTE.
Zjednodušené nastavení: Snadné nastavení a správa sítě pomocí aplikace TP-Link Deco.
TP-Link HomeShield: Poskytuje komplexní ochranu sítě, rodičovskou kontrolu a zabezpečení IoT v reálném čase.

Řada X80-5G je samozřejmě zpětně kompatibilní se všemi Deco modely.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 1148 Mbit/s, 5 GHz - 4804 Mbit/s
Anténa: 16x integrovaná anténa (8x LTE/5G, 8x Wi-Fi), 2x externí konektor
Porty: 1x 2.5G RJ-45, 1x Gigabit Ethernet RJ-45, 1x RJ-11 (telefonní připojení)
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 210,5 x 130 x 123 mm


